
Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ТЕКОВНО-ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 73.660.000 51.970.407 5.730.000 1.489.600 79.505.705 76.367.788 1.877.422 1.877.422 4.173.533 4.173.533 164.946.660 135.878.750 29.067.910
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 47.620.000 34.597.209 5.700.000 1.489.600 79.505.705 76.367.788 0 0 0 0 132.825.705 112.454.597 20.371.108

КАПИТАЛЕН БИЛАНС

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 5.700.000 3.192.628 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 3.192.628 2.507.372
ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 31.740.000 12.716.511 30.000 0 0 0 1.877.422 1.877.422 4.173.533 4.173.533 37.820.955 18.767.466 19.053.489

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 73.660.000 51.970.407 5.730.000 1.489.600 79.505.705 76.367.788 1.877.422 1.877.422 4.173.533 4.173.533 164.946.660 135.878.750 29.067.910

71 20.590.491 16.105.044 0 0 0 0 0 0 0 0 20.590.491 16.105.044 4.485.447
711 Данок од доход, добивка и од капитални добивки 860.491 701.740 0 0 0 0 0 0 0 0 860.491 701.740 158.751
713 Даноци на имот 6.610.000 6.010.483 0 0 0 0 0 0 0 0 6.610.000 6.010.483 599.517
717 Даноци на специфични услуги 12.350.000 8.880.349 0 0 0 0 0 0 0 0 12.350.000 8.880.349 3.469.651
718 Такси за користење или дозволи за вршење на деј. 770.000 512.472 0 0 0 0 0 0 0 0 770.000 512.472 257.528

Останува за
реализација

Донации Кредити ВкупноБуџет Самофинасирачки

     Општина Василево
     Извештаен период од 01.01.2020 до 31.12.2020 година

Дотации
      Датум на поднесување    15.01.2021 година

     Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Василево за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2020 до 31.12.2020година

Даночни приходи

Неданочни приходи
718 Такси за користење или дозволи за вршење на деј. 770.000 512.472 0 0 0 0 0 0 0 0 770.000 512.472 257.528

72 850.000 357.648 5.730.000 1.432.221 0 0 0 0 0 0 6.580.000 1.789.869 4.790.131
722 Такси и надоместоци 500.000 275.498 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 275.498 224.502
723 Административни такси и надоместоци 200.000 67.346 5.680.000 1.432.221 0 0 0 0 0 0 5.880.000 1.499.567 4.380.433
724 Други владини услуги 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 20.000
725 Други неданочни услуги 130.000 14.804 50.000 0 0 0 0 0 0 0 180.000 14.804 165.196

74 52.219.509 35.507.715 0 57.379 79.505.705 76.367.788 1.877.422 1.877.422 0 0 133.602.636 113.810.304 19.792.332
741 Трансфери од други нивоа на власт 52.219.509 35.507.715 0 57.379 79.505.705 76.367.788 0 0 0 0 131.725.214 111.932.882 19.792.332
742 Донации од странство 0 0 0 0 0 0 1.877.422 1.877.422 0 0 1.877.422 1.877.422 0

75 0 0 0 0 0 0 0 0 4.173.533 4.173.533 4.173.533 4.173.533 0
754 Домашно задолжување 0 0 0 0 0 0 0 0 4.173.533 4.173.533 4.173.533 4.173.533 0

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ
73 5.700.000 3.192.628 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 3.192.628 2.507.372

733 Продажба на земјиште и нематријални вложувања5.700.000 3.192.628 0 0 0 0 0 0 0 0 5.700.000 3.192.628 2.507.372
Капитални приходи

Неданочни приходи

Трансфери и донации

Домашно задолжување



Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 47.620.000 34.597.209 5.700.000 1.489.600 79.505.705 76.367.788 0 0 0 0 132.825.705 112.454.597 20.371.108

40 13.194.000 12.242.152 0 0 66.087.533 65.402.491 0 0 0 0 79.281.533 77.644.643 1.636.890
401 Основни плати 8.666.000 7.910.157 0 0 47.512.976 47.008.200 0 0 0 0 56.178.976 54.918.357 1.260.619
402 Придонеси за социјално осигурување 3.128.000 2.951.183 0 0 18.574.557 18.394.291 0 0 0 0 21.702.557 21.345.474 357.083
404 Надоместоци 1.400.000 1.380.812 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.380.812 19.188

41 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
413 Тековни резерви(разновидни расходи) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 22.000.000 15.541.556 5.700.000 1.489.600 13.418.172 10.965.297 0 0 0 0 41.118.172 27.996.453 13.121.719
420 Патни и дневни расходи 180.000 61.363 40.000 0 0 0 0 0 0 0 220.000 61.363 158.637
421 Комунални услуги,греење, комун,транспорт 6.340.000 5.165.444 425.000 63.002 3.327.437 3.255.486 0 0 0 0 10.092.437 8.483.932 1.608.505
423 Материјали и ситен инвентар 2.500.000 2.406.244 1.235.000 24.916 2.838.218 1.764.606 0 0 0 0 6.573.218 4.195.766 2.377.452
424 Поправки и тековно одржување 8.150.000 5.375.092 495.000 0 1.170.000 954.115 0 0 0 0 9.815.000 6.329.207 3.485.793
425 Договорни услуги 2.655.000 1.308.350 1.310.000 134.998 3.847.517 3.844.776 0 0 0 0 7.812.517 5.288.124 2.524.393
426 Други тековни расходи 1.675.000 1.225.063 195.000 31.090 235.000 153.416 0 0 0 0 2.105.000 1.409.569 695.431
427 Привремени вработувања 500.000 0 2.000.000 1.235.594 2.000.000 992.898 0 0 0 0 4.500.000 2.228.492 2.271.508

45 250.000 80.026 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 80.026 169.974
452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 250.000 80.026 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 80.026 169.974

46 Субвенции и трансфери 4.196.000 3.693.481 0 0 0 0 0 0 0 0 4.196.000 3.693.481 502.519
463 Трансфери до невладини организации 680.000 679.775 0 0 0 0 0 0 0 0 680.000 679.775 225
464 Разни трансфери 3.516.000 3.013.706 0 0 0 0 0 0 0 0 3.516.000 3.013.706 502.294

Буџет Самофинасирачки Дотации Донации

Каматни плаќања

Социјални бенефиции

Плати и надоместоци

Резерви и недефинирани расходи

Патни и дневни расходи

Кредити Вкупно Останува за
реализација

464 Разни трансфери 3.516.000 3.013.706 0 0 0 0 0 0 0 0 3.516.000 3.013.706 502.294
47 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000 0

471 Социјални надоместоци 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000 0
49 7.680.000 2.789.994 0 0 0 0 0 0 0 0 7.680.000 2.789.994 4.890.006

493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 7.680.000 2.789.994 0 0 0 0 0 0 0 0 7.680.000 2.789.994 4.890.006

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 31.740.000 12.716.511 30.000 0 0 0 1.877.422 1.877.422 4.173.533 4.173.533 37.820.955 18.767.466 19.053.489

48 31.740.000 12.716.511 30.000 0 0 0 1.877.422 1.877.422 4.173.533 4.173.533 36.620.955 18.579.040 18.041.915
480 Купување на опрема 200.000 57.690 30.000 0 0 0 0 0 0 0 230.000 57.690 172.310
481 Градежни објект 1.200.000 188.426
482 Други градежни објекти 30.080.000 12.229.694 0 0 0 0 1.877.422 1.877.422 0 0 31.957.422 14.107.116 17.850.306
485 Вложувања и нефинансиски средства 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
486 Купување на возила 260.000 240.701 0 0 0 0 0 0 4.173.533 4.173.533 4.433.533 4.414.234 19.299

Образложение

Градоначалник
Марјан Јанев

Социјални бенефиции

Отплата на главница

Капитални расходи


